
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від « 28»  січня 2020 року                             № 37

Про користування приміщенням
по проїзду Тінистому,5
на пільгових умовах

Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської
ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що належить
до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда»,
зважаючи на клопотання комунального підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація №3» Міської ради міста Кропивницького від
19 грудня 2019 року №751, Виконавчий комітет Міської ради міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В :

Встановити для комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна
організація №3» Міської ради міста Кропивницького орендну плату в розмірі
1 гривня в рік за використання нежитлового приміщення загальною площею
439,0 кв.м по проїзду Тінистому,5 у м. Кропивницькому під розміщення
ремонтно-виробничих цехів, на строк 2 роки 11 місяців з моменту підписання
додаткової угоди про продовження терміну дії договору оренди від
24 березня 2015 року №7/17.

Міський голова     Андрій РАЙКОВИЧ

Жанна Лененко  24 57 19


